Kimyevi Gübre Tescil Belgesi Müracaat Formu
	Kimyevi Gübre Tescil Belgesi  Düzenlenmesi İçin Başvuran  Kurum veya Kuruluşun:

	Adı
	

	Bakanlık Lisans Türü
	

	Bakanlık Lisans No
	

	Kimyevi Gübrenin 

	Sınıfı
	

	Türü
	

	Tipi
	

	Cinsi
	

	Marka veya Ticari Adı (varsa)
	

	 Teknik düzenlemede istenen/teknik düzenleme  yoksa Türk veya uluslararası standartdaki veya beyan edilen özellikleri:

	1.
	

	2.
	

	3.
	

	4.
	

	5.
	

	6.
	

	Hormon. vitamin, enzim,vs.miktarı(varsa)
	

	Kullanma dozu, sayısı, zamanı (varsa)
	

	Üretildiği ülke
	

	Üretici –İthalatçının adı
	

	Ambalaj Tipi
	

	Ambalaj Üzerindeki İşaretlemeler

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	



Tarih: ....../....../20...
                                                         Kurum veya Kuruluşun
                                                         Temsilcisinin Adı ve Soyadı
                               İmza ve Kaşesi             
  

